kuponami, odbywać się będzie w Kasie Banku codziennie od godziny lOej z rana do lej z południa, wyjąwszy dni świąteczne i poniedziałki, poczynając od wyżej oznaczonych termi
nów, a mianowicie: talonów od Obligów Skarbowych od dnia 20 marca (1 kwietnia) i Listów Likwidacyjnych od dnia 20 maja (1 czerwca) 1884 r.

2. Zgłaszający się dla otrzymania nowych arkuszy kuponowych do 4% Obligów Skarbowych lub 4 % Listów Likwidacyjnych, jak również przysyłający takowe pocztą, obowiązany jest
przedstawić oddzielną, co do każdego gatunku tych papierów, wyraźną, bez przekreślać i skrobać własnoręcznym